
5^ TROFEO G.S. ARAGNO - "I DELFINI"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Juniores Maschi
Finale

MAN 23.38

Serie 1
1 3 TARTAGLINO Pietro 1993 ITA Asti Nuoto 23.52
2 5 CARLIER Davide 1994 ITA Rapallo Nuoto 24.14
3 6 CALELLA Vincenzo 1994 ITA Aquatica Torino Ssd 24.57
4 4 VISCONTI Enrico 1993 ITA Fondazione M.Bentegodi 24.59
5 2 CAPANNI Fabio 1993 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 24.78
6 1 DE PASQUALE Paolo 1993 ITA Rari Nantes Torino 25.00
7 7 ROSOLEN Davide 1993 ITA NC Montecarlo - Casale M 25.16
8 8 RAVENNI Andrea 1994 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 25.33

    Pubblicata: 22/02/2010 ore 15:58

Serie 2
1 6 FAVRO Alberto 1994 ITA Aquatica Torino Ssd 25.16
2 4 PELARATTI Umberto 1993 ITA Rari Nantes Torino 25.17
3 5 RINOTTI Jeffry 1993 ITA Genova Nuoto 25.24
4 3 GIOVAZZINI Matteo 1993 ITA Centro Nuoto Torino 25.47
5 2 CERIONI Jacopo 1993 ITA Pesaro Nuoto 25.81
6 7 FORCIGNANO' Andrea 1993 ITA Asd Lib Team Novara 25.93
7 1 CRIVELLARO Michele 1993 ITA Rari Nantes Torino 26.19
8 8 CAPPA Umberto Ermanno Se 1994 ITA NC Montecarlo - Casale M 26.61

    Pubblicata: 22/02/2010 ore 15:57

Serie 3
1 3 TOSELLO Riccardo 1994 ITA Team Insubrika asd 25.64
2 6 SIGNORINI Francesco 1994 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 25.85
3 8 FERRARI Moreno 1994 ITA Aquatica Torino Ssd 26.07
4 4 FILONZI Matteo 1994 ITA Pesaro Nuoto 26.21
5 2 ROMOLI Lizio 1994 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 26.32
6 5 GIANNOTTI Andrea 1993 ITA Genova Nuoto 26.39
7 7 BRUSCHETTI Massimo 1994 SUI A-Club-Savosa 26.96
8 1 TOSI Mattia 1993 ITA Pol UISP River Borgaro 27.00

    Pubblicata: 22/02/2010 ore 15:56

Serie 4
1 3 DI MALTA Marco 1994 ITA GSL 25.52
2 5 MELLA Emilio 1994 ITA Aquatica Torino Ssd 25.90
3 2 BERNICCHI Francesco 1993 ITA Tirrenica Nuoto 26.19
4 4 PORTA Massimiliano 1994 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 26.30
5 6 PUCELLI Dario 1994 ITA Massarosa Nuoto 26.51
6 1 BONETTO Andrea 1993 ITA CS Roero srl 26.57
7 7 PAGANI Alessandro 1993 ITA Rari Nantes Novara 27.01
8 8 FABBRICA Edoardo 1994 ITA Rari Nantes Novara 27.18

    Pubblicata: 22/02/2010 ore 15:55

Serie 5
1 5 CAVUOTO Mirko 1994 ITA Rari Nantes Torino 26.66
2 2 COSTI Egon 1994 ITA Crema Nuoto 26.80
3 6 BALDINI Fabio 1994 ITA Tirrenica Nuoto 26.85
4 3 GAGGERO Marco 1993 ITA Amatori Nuoto Savona 26.91
5 7 MONTESANTI Paolo 1993 ITA Rari Nantes Novara 26.95
6 4 PITTAMIGLIO Marco 1993 ITA Genova Nuoto 26.97
7 1 MORETTI Francesco 1993 ITA Rari Nantes Novara 27.16
8 8 VILLANOVA Simone 1993 ITA Rari Nantes Novara 27.56

    Pubblicata: 22/02/2010 ore 15:54
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

Serie 6
1 5 VALLADARES Stefano 1994 ITA Riviera Nuoto Sanremo 27.14
2 2 HAMED ABD ELAZIM Mustafa 1994 ITA Asd Lib Team Novara 27.72
3 3 FUDA Lorenzo 1993 ITA Centro Nuoto Sestri 28.10
4 6 DE RIGGI Jacopo 1994 ITA NC Montecarlo - Casale M 29.44
5 1 BALSAMO Alessandro 1994 ITA Rari Nantes Novara 30.67

NON CLASSIFICATI

4 DEL POPOLO Marco 1993 ITA Foltzer ssd - Genova NP
7 GUGLIOTTA Matteo 1993 ITA Rari Nantes Novara NP

    Pubblicata: 22/02/2010 ore 15:53

 Genova, 22-23/01/11 RE0-JUM.1.5.0 / 2



5^ TROFEO G.S. ARAGNO - "I DELFINI"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Juniores Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 23.38

1 TARTAGLINO Pietro 1993 ITA Asti Nuoto 23.52
2 CARLIER Davide 1994 ITA Rapallo Nuoto 24.14
3 CALELLA Vincenzo 1994 ITA Aquatica Torino Ssd 24.57
4 VISCONTI Enrico 1993 ITA Fondazione M.Bentegodi 24.59
5 CAPANNI Fabio 1993 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 24.78
6 DE PASQUALE Paolo 1993 ITA Rari Nantes Torino 25.00
7 ROSOLEN Davide 1993 ITA NC Montecarlo - Casale M 25.16

FAVRO Alberto 1994 ITA Aquatica Torino Ssd 25.16
9 PELARATTI Umberto 1993 ITA Rari Nantes Torino 25.17

10 RINOTTI Jeffry 1993 ITA Genova Nuoto 25.24
11 RAVENNI Andrea 1994 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 25.33
12 GIOVAZZINI Matteo 1993 ITA Centro Nuoto Torino 25.47
13 DI MALTA Marco 1994 ITA GSL 25.52
14 TOSELLO Riccardo 1994 ITA Team Insubrika asd 25.64
15 CERIONI Jacopo 1993 ITA Pesaro Nuoto 25.81
16 SIGNORINI Francesco 1994 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 25.85
17 MELLA Emilio 1994 ITA Aquatica Torino Ssd 25.90
18 FORCIGNANO' Andrea 1993 ITA Asd Lib Team Novara 25.93
19 FERRARI Moreno 1994 ITA Aquatica Torino Ssd 26.07
20 CRIVELLARO Michele 1993 ITA Rari Nantes Torino 26.19

BERNICCHI Francesco 1993 ITA Tirrenica Nuoto 26.19
22 FILONZI Matteo 1994 ITA Pesaro Nuoto 26.21
23 PORTA Massimiliano 1994 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 26.30
24 ROMOLI Lizio 1994 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 26.32
25 GIANNOTTI Andrea 1993 ITA Genova Nuoto 26.39
26 PUCELLI Dario 1994 ITA Massarosa Nuoto 26.51
27 BONETTO Andrea 1993 ITA CS Roero srl 26.57
28 CAPPA Umberto Ermanno Se 1994 ITA NC Montecarlo - Casale M 26.61
29 CAVUOTO Mirko 1994 ITA Rari Nantes Torino 26.66
30 COSTI Egon 1994 ITA Crema Nuoto 26.80
31 BALDINI Fabio 1994 ITA Tirrenica Nuoto 26.85
32 GAGGERO Marco 1993 ITA Amatori Nuoto Savona 26.91
33 MONTESANTI Paolo 1993 ITA Rari Nantes Novara 26.95
34 BRUSCHETTI Massimo 1994 SUI A-Club-Savosa 26.96
35 PITTAMIGLIO Marco 1993 ITA Genova Nuoto 26.97
36 TOSI Mattia 1993 ITA Pol UISP River Borgaro 27.00
37 PAGANI Alessandro 1993 ITA Rari Nantes Novara 27.01
38 VALLADARES Stefano 1994 ITA Riviera Nuoto Sanremo 27.14
39 MORETTI Francesco 1993 ITA Rari Nantes Novara 27.16
40 FABBRICA Edoardo 1994 ITA Rari Nantes Novara 27.18
41 VILLANOVA Simone 1993 ITA Rari Nantes Novara 27.56
42 HAMED ABD ELAZIM Mustafa 1994 ITA Asd Lib Team Novara 27.72
43 FUDA Lorenzo 1993 ITA Centro Nuoto Sestri 28.10
44 DE RIGGI Jacopo 1994 ITA NC Montecarlo - Casale M 29.44
45 BALSAMO Alessandro 1994 ITA Rari Nantes Novara 30.67

NON CLASSIFICATI

DEL POPOLO Marco 1993 ITA Foltzer ssd - Genova NP
GUGLIOTTA Matteo 1993 ITA Rari Nantes Novara NP
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